ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                          

Số:             /UBND-VX                                Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Về việc báo cáo, trả lời nội
dung báo chí phản ánh về

tình hình vắc xin trong
chương trình tiêm chủng mở

rộng của tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 792-CV/TU

ngày 27/12/2023 về việc giải quyết nội dung báo chí đã phản ánh; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế trả lời nội dung phản ánh cho Báo Pháp luật Thành phố Hồ
Chí Minh, đồng thời báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy và UBND tỉnh trước ngày 12/01/2024.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT VX;

- Ban TG Tỉnh ủy;
- Sở TTTT;

- Trung tâm KSBT tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K9, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

        Lâm Hải Giang

124 05 01